Муниципальное казённое  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад№3 п.
Моряк-Рыболов» Ольгинского района Приморского края

ПРИКАЗ

 31.08.2018г.                               № 24 У

«Об утверждении учебного плана, годового календарного учебного  графика, режима
НОД воспитанников МКДОУ «Детский сад №3 п. Моряк-Рыболов»  на 20018-2019
учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»;  Приказом  Министерства  образования  и  науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 30.08.2013 г. №1014 «Об утверждении
порядка  организации  и  осуществления  образовательной  деятельности  по  основным
общеобразовательным  программам  –  образовательным  программам  дошкольного
образования»; Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации  от  15.05.2013  г.  №  26  с  изменениями  2018г  «Об  утверждении  СанПиН
2.4.1.3049-13 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству,  содержанию и
организации режима работы дошкольных образовательных организаций»;

Приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации
(Минобрнауки России) от 17.10.2013 г. № 1155 г. Москва «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный  план, годовой календарный график, режим НОД воспитанников
МКДОУ на 20018-2019 учебный год»

2. Руководствоваться  данными  документами  при  планировании  воспитательно-
образовательного процесса в ДОУ

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя

Заведующий МКДОУ                                                                                    С.В. Черемнова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-26T09:54:59+0500